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GÜNDEM VE KARARLAR 

GÜNDEM  1. Terapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanlığının 05.05.2026 tarihli ve E-89397233-100-173284 sayılı 

"Laboratuvar Kuralları" konulu yazısının görüşülmesi. 
2. Varsa gündem dışı konuların görüşülmesi. 

KARAR Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sürekli İyileştirme Komisyonu, Komisyon Başkanı Prof. Dr. 
Gökhan ALPASLAN başkanlığında, 06 Mayıs 2026 Çarşamba günü saat 12.00'de Yüksekokul Müdürlük 

Odasında toplanmış olup aşağıdaki karar alınmıştır: 
Karar 1: Terapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanlığının 05.05.2026 tarihli ve E-89397233-100-173284 
sayılı yazısı ile Yüksekokul Müdürlüğüne iletilen "Laboratuvar Kuralları" konusu görüşülmüştür. Söz 

konusu yazıda; Fizyoterapi Programı bünyesinde bulunan elektroterapi, fiziksel ajanlar ile ölçme ve 

değerlendirme amaçlı kullanılan cihaz ve ekipmanların güvenli, hijyenik, planlı ve etkin kullanımının 
sağlanması, eğitim-öğretim faaliyetlerinin standardizasyonunun temin edilmesi ve laboratuvar altyapısının 

sürdürülebilirliğinin güvence altına alınması amacıyla laboratuvar kurallarının oluşturulduğu; laboratuvar 

sorumluluları olarak Doç. Dr. Ülkü Kezban ŞAHİN ile Dr. Öğr. Üyesi Habibe DURDU'nun belirlendiği 

belirtilmektedir. Yapılan değerlendirme neticesinde; hazırlanan kuralların öğrenci ve öğretim elemanlarının 
iş güvenliğini, laboratuvar altyapısının korunmasını ve eğitim-öğretim süreçlerinin standardizasyonunu 

destekler nitelikte olduğu, kalite güvence sistemi ve sürekli iyileştirme ilkeleri ile uyumlu bulunduğu tespit 

edilmiş olup; ekli Laboratuvar Kurallarının Bölüm Başkanlığından geldiği şekliyle uygun bulunmasına ve 
kararın gereği için Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 

 

KATILIMCI BİLGİLERİ 

S.N Adı-Soyadı Unvanı Birimi Komisyon 

Görevi 

İmza 

1 Gökhan ALPASLAN Prof. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Başkan 
 

2 Ali ACAR Doç. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 
Teknikler Bölümü 

Üye 
 

3 Esra Deniz CANDAN Doç. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Üye 
 

4 Özlem AYDIN BERKTAŞ Doç. Dr. Veri Tabanı, Ağ Tasarımı 
ve Yönetimi Bölümü 

Üye 
 

5 Şeyma DİLMEN Öğr. Gör. Tıbbi Hizmetler ve 
Teknikler Bölümü 

Üye 
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